							Wronki, dnia 5 listopada 2024 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści
Specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk181094566]Dotyczy: Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej im. Wincentego Witosa  w Biezdrowie w dni nauki szkolnej  w okresie od 07 stycznia 2025r. do 22 grudnia 2025r. 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz. U.  z 2024r. poz. 1320), dalej Pzp, informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.
 W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia SWZ:
Dotyczy części VII zamówienia:  Owoce, warzywa  przetworzone i konserwowe
Pytanie:
Część VII, poz.11-Pomidory w puszce (opakowanie o masie 1,5kg )
Podany Produkt nie występuje na Rynku.
Zmiana na "Pomidory w puszce (opakowanie o masie 2,5kg )" ?

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na 2,5 kg 


Dotyczy części XI zamówienia:  Różne produkty spożywcze
Pytanie:
poz.6- Cukier z prawdziwą laską wanilii, (opakowanie o masie 32g) 
Podany Produkt nie występuje na Rynku.
Zmiana na "Cukier z wanilią, (opakowanie o masie 12g) " ?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na  12 g 

Pytanie:
poz. 7- Cynamon (opakowanie o masie 15g)
Zmiana opakowania na 20 g ?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę opakowania produktu na 20 g 

Pytanie: 
poz. 18-Liść laurowy typu Prymat (opakowanie o masie 10g)
Podany Produkt nie występuje na Rynku.
Zmiana na "Liść laurowy typu Prymat (opakowanie o masie 6g)" ?

Odpowiedź
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na 6g

Pytanie:
poz.19- Majeranek suszony typu Prymat (opakowanie o masie 20g)
Podany Produkt nie występuje na Rynku.
Zmiana na "Majeranek suszony typu Prymat (opakowanie o masie 8g)" ?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na 8g 

Pytanie:
poz.40- Przyprawa do ziemniaków typu Prymat (opakowanie o masie 20g)
Podany Produkt nie występuje na Rynku.
Zmiana na "Przyprawa do ziemniaków typu Prymat (opakowanie o masie 25g)" ?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na 25g


Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.





